
令和７年６月９日  

 

 保護者 様 

 

  松山市立東中学校  

校長 神野 泰二 

 

 

第１回進路説明会の開催について（ご案内） 

 

 

  深緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育

活動にご理解、ご協力いただき厚くお礼を申し上げます。 

  さて、標記の会を下記のとおり開催いたします。各私立高等学校及び愛媛県教育委員会から先生方をお

迎えして、詳しい説明をしていただきます。ご多忙とは存じますが、ぜひ参加していただきますよう、ご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１  日 時    令和７年７月４日（金）13:05～15:35      【松山市教育研修センター案内図】 

        

２  場 所  教育研修センター３F大講義室 

       （東中学校南隣） 

３ 参加者  ３年生の生徒及び希望する全学年保護者 

 

４  内 容  各高等学校の学校紹介 

 

13:05～13:10  開会挨拶（校長） 

13:10～13:25  松山学院高等学校 

13:25～13:40  松山聖陵高等学校 

13:40～13:55  新田高等学校 

13:55～14:10  休憩 

14:10～14:25  済美高等学校 

14:25～14:40  聖カタリナ学園高等学校 

14:40～14:55  松山東雲高等学校 

14:55～15:15  県立高校に関する説明（愛媛県教育委員会高校教育課） 

15:15～15:30  入試制度の概要について（進路指導主事） 

15:30～15:35  閉会挨拶（３年学年主任） 

 

５ その他 

  (1) 自転車・バイクは、東中グラウンドのフェンス沿いに、整頓して置いてください。 

 (2) 駐車スペースはありません。お車でのご来校はご遠慮ください。また、近

所のスーパーやコンビニ等への無断駐車は絶対にしないようご協力をお願い

いたします。 

 (3) もし、お身体の不自由な方等、特別な事情で車での来校を希望される場合

は、事前に（できるだけ早く）学級担任を通してお知らせいただけたら善処

いたします。 

 (4) 会場準備の都合上、参加希望の方は必ず右の二次元コードからお知らせく

ださい。 

 

 


